CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518

RELAÇÃO DAS INDICAÇÕES
17ª Sessão Ordinária - 2019

Indicação nº 84
Sugere o pagamento de adicional de insalubridade aos novos servidores do

município, que exerçam função em que o pagamento deste adicional já é efetuado a
servidores que ocupam o mesmo cargo.

Vereador: José Carlos Rossan - PSB

Indicação nº 85

Sugere o imediato conserto do balanço instalado no parque infantil, localizado na
Praça Padre Paranhos, tendo em vista que existe uma rachadura visível na estrutura,
que pode romper-se e ferir crianças que estejam brincando no local.

Vereador: José Haroldo Magalhães Lourenço - MDB

Indicação nº 86

Sugere que seja reconstruída a calçada da Escola Modesto José Moreira, pois a
mesma encontra-se deteriorada, apresentando irregularidades que podem provocar
quedas e levar pessoas a se machucarem.

Vereador: João Pedro Pereira - MDB

Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 01 de Novembro de 2019.